
Landemærket 23-25 Telefax: (+45) 33 30 63 31 
Postboks 2154 Internet: www.koda.dk 
DK-1016 København K E-mail: ags@koda.dk 

 (+45) 33 30 64 09  
 
 
 
 
Til medlemmerne af: 
 
DJBFA’s bestyrelse 
DPA’s bestyrelse 
DKF’s bestyrelse og 
DMFF’s bestyrelse 
 
 
 
 

 
 

7. november 2008 
 
 
 
 

Invitation til møde i KODA 
 
Som I er bekendt med, pågår der i KODA’s råd en række overvejelser 
vedrørende en eventuel kommende revision af KODA’s vedtægter. 
 
På mødet den 13. juni 2008 på ArtLab med foreningernes bestyrelser, 
indledtes drøftelserne herom, hvor der særligt blev sat fokus på 
spørgsmålet om eventuel udvidelse af stemmeretten i KODA, samt 
behovet for en ændring af bestyrelsessammensætningen i KODA’s råd. 
 
Rådet og KODA’s administration har efterfølgende arbejdet videre med 
disse to problemstillinger, ligesom debatten om revision af vedtægterne 
har givet anledning til nye og andre overvejelser i rådet. 
 
Der har desuden været holdt et medlemsmøde i slutningen af oktober 
måned, hvor medlemmerne fik anledning til at fremkomme med deres 
bemærkninger til de igangværende overvejelser. 
 
I forlængelse af ovenstående, vil KODA gerne invitere jer alle til et nyt 
møde torsdag den 20. november 2008, kl. 13-15. På mødet vil vi dels 
fortsætte drøftelserne om stemmeret og bestyrelsessammensætning, som 
vi igangsatte på det sidste møde, dels lægge op til en drøftelse af 
følgende nye problemstillinger, som er blevet overvejet i rådet siden 
sidste møde: 
 
- Skal KODA have et tvistløsningsorgan? 
- Skal der være et repræsentantskab i KODA? 
 
 

  



  

 
 
 
 
 
 
 
 
Til brug for drøftelserne vedlægges et arbejdspapir indeholdende de 
nuværende vedtægter holdt op mod et foreløbigt udkast til nye vedtægter.  
 
Forslaget til nye vedtægter er alene et oplæg og et bud på, hvordan et nyt 
sæt vedtægter kunne se ud, såfremt man bl.a. ønsker at ændre ved 
stemmeret og bestyrelsessammensætning. Derudover indeholder 
forslaget en række yderligere ændringer hovedsageligt at redaktionel 
karakter med henblik på at gøre vedtægterne mere tidssvarende.  
 
Der vedlægges desuden et notat om konfliktløsning, som er tænkt som et 
oplæg til drøftelserne om dette emne.  
 
Der er ikke udarbejdet baggrundsmateriale vedrørende spørgsmålet om 
repræsentantskab, men vi håber, det kommende møde vil bidrage til at 
afklare, om der er et ønske om et sådant repræsentantskab, herunder 
hvordan man i så fald forestiller sig dette organ sammensat m.v. 
 
I må meget gerne senest torsdag den 13. november meddele Birgitte 
Nordkvist på bno@koda.dk, om I deltager I det pågældende møde.  
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
Niels Bak 
Direktør 
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